PAGE
2

[image: image1.png]

Совет  Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

 от 28 декабря  2011 года

                                 № 2
 хутор Железный

                                   Протокол № 29
О внесении изменений в решение Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 15 ноября 2011 года № 3, протокол № 27
«Об утверждении  Правил санитарного содержания, благоустройства и организации уборки территории Железного сельского поселения          Усть-Лабинского района»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Железного сельского поселения Усть-Лабинского района нормативным правовым актам федерального и регионального значения, руководствуясь  статьями 7, 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Железного сельского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 15 ноября 2011 года № 3, протокол № 27 «Об утверждении Правил санитарного содержания, благоустройства и организации уборки территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района»:

1.1.  пункта 11.4. – 11.5. изложить в новой редакции:

«11.4. Размещение рекламно-информационных элементов на территориях общего пользования  производится на основании разрешения на установку рекламной конструкции в установленном законом порядке.
  11.5. Размещение листовок, объявлений производится исключительно в отведенных для этих целей местах по согласованию с администрацией Железного сельского поселения Усть-Лабинского района».
        2. Специалисту 2 категории общего отдела администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее решение.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района  О.Н.Бородину.

4.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                     О.Н.Бородина
_1370869937